PAGE
2

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
муниципальное образование городской округ Пыть-Ях

ДУМА ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

седьмого созыва
РЕШЕНИЕ

от 14.01.2022                                                                                                   № 49
О регистрации депутатской фракции

Всероссийской политической партии

«Единая Россия» в Думе города Пыть-Яха
седьмого созыва
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                    «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 9 Регламента Думы города Пыть-Яха, утвержденного решением Думы города Пыть-Яха от 26.12.2019 № 299                «Об утверждении Регламента Думы города Пыть-Яха», рассмотрев заявления группы депутатов Думы города Пыть-Яха седьмого созыва, Дума города

РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать депутатскую фракцию Всероссийской политической партии «Единая Россия» в Думе города Пыть-Яха седьмого созыва, согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

Председатель
Думы города Пыть-Яха

_____________ Д.П. Уреки

«____»_______________ 2022 г.

Приложение

к решению Думы города Пыть-Яха
от 14.01.2022 № 49
СПИСОК

членов депутатской фракции
Всероссийской политической партии «Единая Россия»
в Думе города Пыть-Яха седьмого созыва

1. Аксёнов Александр Вениаминович

2. Баширина Юлия Ильдусовна

3. Данилов Константин Евгеньевич

4. Завадская Людмила Николаевна

5. Керимов Шахемир Керимович

6. Максименко Ирина Викторовна

7. Поштаренко Ольга Григорьевна

8. Уреки Дмитрий Петрович
9. Харитонова Елена Викторовна

10. Хахулина Елена Викторовна

11. Хужулов Супьян Султанович

12. Шиндякина Марина Аркадьевна

13. Шлыков Константин Валентинович